
Zarządzenie Nr OR.0050.305.2015
Prezydenta Miasta Jaworzna

z dnia 20 sierpnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Obwodowych Komisji do spraw Referendum Nr 1-46 
w Jaworznie dla przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym

 na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art.13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 318) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do spraw 
referendum w referendum ogólnokrajowym oraz powoływania komisji (Dz. U. Nr 74, poz. 671 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr OR.0050.300.2015 Prezydenta Miasta Jaworzna z dnia 14 sierpnia 2015 r. w sprawie 
powołania  Obwodowych  Komisji  do  spraw  Referendum  Nr  1-46  w  Jaworznie  dla  przeprowadzenia 
głosowania  w  referendum  ogólnokrajowym zarządzonym  na  dzień  6  września  2015  r.  wprowadza  się 
następujące zmiany:

1)  odwołuje  się  ze  składu  Obwodowej  Komisji  do  spraw  Referendum  Nr  42 –  Panią  Jolantę  Rudyk 
     (pracownik samorządowy) – z powodu zrzeczenia się członkostwa w komisji,
2) powołuje  się  w  skład  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  42  –  Panią  Monikę  Danek  (pracownik 
    samorządowy).

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam urzędnikowi wyborczemu.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Jaworznie oraz zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

 

     PREZYDENT MIASTA 
                         JAWORZNA

                   Paweł Silbert

Dokument podpisano elektronicznie.


